
 
Uchwała Nr XXIV/137/2008 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 22 października 2008r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2008r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                      
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy      
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104,            
z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Zmniejsza się wydatki budżetowe: 
dział 852 – Pomoc społeczna (środki gminy) o kwotę 40.700 zł, 
rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (środki gminy) o kwotę 40.700 zł, 
§ 3110 – Świadczenia społeczne (środki gminy) o kwotę 40.700 zł, 
 
dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 19.000 zł, 
rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 19.000 zł 
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (zakup pieca c.o. do 
budynku świetlicy w Hucisku) o kwotę 9.000 zł. 
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych („Budowa kompaktowej 
oczyszczalni ścieków w Gustawowie”) o kwotę 5.000 zł, 
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych („Budowa kompaktowej 
oczyszczalni ścieków w Koziej Woli”) o kwotę 5.000 zł. 
 
 
      § 2 
Zwiększa się wydatki budżetowe: 
dział 600 – Transport i łączność o kwotę 10.000 zł, 
rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 10.000 zł, 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł, 
 
dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 49.700 zł, 
rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 49.700 zł, 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych (montaż pieca c.o. w budynku  po byłej PSP w Hucisku)        
o kwotę 18.000 zł, 
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (zakup pieca c.o. do 
budynku po byłej PSP w Hucisku) o kwotę 31.700 zł. 

      

 



     § 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 
 

§ 4 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 

      § 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

          Stanisław Pietras 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
Uzasadnienie: 

 
 W związku z potrzebą zakupienia i montażu pieca c.o. do budynku po byłej PSP         

w Hucisku, zachodzi konieczność zwiększenia planu wydatków w dziale 900 – Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność o łączną kwotę 
49.700 zł. 

Natomiast w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 - Drogi publiczne 
gminne proponuje się zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem 
na „Akcję zima”. 

 

 


